
 

 

 

 

 

Koncentracija ir darbo laikas 

 

Norėtume paminėti 2 dalykus: 

 

• Užduotis visada susidaro iš pasiruošimo, 

užduoties atlikimo ir užduoties pabaigos; 

• Kuo ilgesnis užduoties atlikimas, tuo mažesnė 

proporcinga dalis tenka pasiruošimui ir 

užbaigimui. Taigi, ilgesnės užduotys reiškia 

daugiau atlikto produktyvaus darbo. 

 

 

Na o dabar pastebėkite savo komandą: 

• Kaip dažnai pamatote facebook, naujienų 

portalus darbo metu (kartą per dieną, ar 

dešimt); 

 

• Kiek darbuotojų turi ALT + TAB įprotį (perjungti 

į darbinę programą, kai išgirsta vadovo 

žingsnius). 

 

Ir viso straipsnio reziume: Jūsų komandos 

pastangos ir produktyvumas lygus: 

 

• Laiko kiekiui skiriamam per dieną; 

• Dekoncentracijai % dėl pašalinių interneto 

trukdžių; 

• Asmeninei kiekvieno darbuotojo motyvacijai 

arba demotyvacijai; 

  

Jei norite sužinoti savo komandos realybę ir 

pradėti stebėti darbuotojų pastangas, mes galime 

Jus to išmokyti ir duoti įrankį.  

 

 

 

 

 

 
 

UAB “Verozona” jau daugiau nei 10 metų tiria pastangų, koncentracijos, kūrybiškumo įtaką žmogaus 

produktyvumui. Sukauptą patirtį realizavome kaip praktinį įrankį “BeeDo”. BeeDo procesas - įpročiai, 

kuriuos rekomenduojame išsiugdyti. Būk efektyvesnis ir geresnis jau šiandien!  

 

Daugiau apie tai skaitykite info.beedo.lt 

 

 

 

 
 

      +370 658 41777         |        info@beedo.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copyright © 2012 Verozona. Visos teisės saugomos. Beedo ® 

http://info.beedo.lt/registracija.php
http://info.beedo.lt/vidinis.php?prioritetai#content
http://info.beedo.lt/

